2019年 2月吉日

各位

株式会社エネクスライフサービス

代表取締役社長 田中 文弥

本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は本社を下記の通り移転することとなりましたのでご案

内を申し上げます。

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でござ

いますので、一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、併せてお願い申し上げます。

敬具

記

移転日：2019年 2月 25日（月）

新住所：〒100-6027

      東京都千代田区霞が関三丁目 2番 5号 霞が関ビルディング 27階

      電話番号   03-4233-8320

       FAX番号   03-4533-0136

      ※電話番号、FAX番号も変更となります。

以上